Programvalg

Allergi

Astmatisk bronkitis
Betaendelse
Blodcirkulationsforstyrrelse
Falde-i-s@vn problemer
For hejt blodtryk

For lavt blodtryk
Hovedpine

Hefeber

Iskias

Knoglebrud

Kramper
Kredslgbsforstyrrelser
Ledbetaendelse
Lymfeproblemer
Migraene
Muskelspaendinger

10 Hz
15 Hz
2 Hz
12 Hz
5 Hz
6 Hz
19 Hz
10 Hz
12 Hz
18 Hz
10 Hz
10 Hz
10 Hz
8 Hz
10 Hz
10 Hz
10 Hz

Nervgsitet 5Hz
Osteoporose/knogleskerhed 14 Hz
Overgangsalder-problemer 10 Hz

Prostata 10 Hz
Rheumatisme/Gigt 18 Hz
Slidgigt 10 Hz
Smerter generelt 18 Hz
Smerter efter operation 10 Hz
Sove-igennem problemer 8 Hz
Stofskifte-/kolesterolproblemer 10 Hz
Traethed 14 Hz
Udrensning 2Hz
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